государственное автономное учреждение социального обслуживания
Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания

населения Слободо-Туринского района»

ПРОТОКОЛ №2
комиссии по противодействию коррупции ГАУ «КЦСОНСлободо-

Туринского района»от 08 июля2019г.

Присутствовали:
Председатель комиссии:
1.Первухин Владимир Николаевич- заместитель директора

Заместитель председателя комиссии:
2.Назарова Наталия Петровна- заместитель директора

Секретарь комиссии:

З.Хабарова Алена Александровна — делопроизводитель
Члены комиссии:
4. Горячевских Галина Петровна -— председатель профкома
5. Кононова Ольга Николаевна — юрисконсульт
6. Устюгова Инга Владимировна -— экономист

Повесткадня:
1. Об организациии результатах работыпо исполнению плана мероприятийна

2019 год по противодействию коррупцииза 1 полугодие2019 года.
2. О результатах мониторинга родственных связей сотрудников, работающихв

учреждении,с целью недопущения конфликт а интересов.

В ходе заседания слушали:
1. По первому вопросу слушали: ПервухинаВ.Н. — председателя комиссии, об
исполнении плана работы комиссии по противодействию коррупции за 1

полугодии 2019 года.

2. По второму вопросу заслушали Назарову Н.П. — зам. председателя комиссии.
Она пояснила, что проведен мониторинг родственных связей среди сотрудников
учреждения с целью недопущения конфликта интересов.

Вывод: Ответственным исполнителям продолжить работу по исполнению плана
мероприятий по противодействию коррупциина2019 год.
Информацию о результатах мониторинга родственных связей сотрудников,
работающихв учреждении,с целью недопущения конфликта интересов принять
к сведению.

Председатель комиссии:
Секретарь:

/ ПервухинВ.Н.
7 й Хабарова А.А.

—